PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020
№ 01-02-927
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 05.09.2019 № 2456
«О создании
рабочей группы
по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства                               в муниципальном образовании

«Город Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 05.09.2019 № 2456 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.наименование изложить в следующей редакции:

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в муниципальном образовании «Город Березники»;
1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Создать рабочую группу по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в муниципальном образовании «Город Березники» (далее – рабочая группа).»;

1.3.наименование состава рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства                     и социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в муниципальном образовании «Город Березники»;
1.4.внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденный Постановлением (далее – рабочая группа), следующие изменения:

1.4.1.ввести в состав рабочей группы Красных Олега Андреевича, начальника управления по связям с общественностью               и вопросам внутренней политики администрации города, в качестве члена рабочей группы.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]